АДМИНИСТРАЦИЯ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2015	с. Мусы	№  39

Об отмене постановления
 администрации Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области
От 05.08.2013 №63

С целью приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством, администрация Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 05.08.2013 № 63 « Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, сведений о расходах, а также о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Мусинский Вестник» и в сети интернет
3. Постановление вступает в силу с момента подписания
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области Капп И.С

Глава Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                     С.И.Болдырева

Капп И.С
43-346